Программируемые источники питания
постоянного тока серии GT
Ключевые характеристики
• Максимальное выходное напряжение от 10В до
1500В
• Максимальный выходной ток от 3.5А до
12 000А
• Максимальная выходная мощность от 4 до 600

для ПК с операционной системой Windows.
Опции
Наименование Артикул Описание
Интерфейс GPIB G
Аналоговый интерфейс программирования и
измерительный канал
F
Модуль развязки по току D
Для моделей с выходным
напряжением более 50 В
Технические характеристики
Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность
10 В
GT40-010 400А 4 кВт
15 В
GT45-015 300А 4.5 кВт
20 В
GT050-020 250А 5 кВт
GT80-010 800А 8 кВт GT90-015 600А 9 кВт GT100-020 500А 10 кВт
GT120-010 1200А 12 кВт GT135-015 900А 13.5 кВт GT150-020 750А 15 кВт
GT160-010 1600А 16 кВт GT180-015 1200А 18 кВт GT200-020 1000А 20 кВт
GT200-010 2000А 20 кВт GT225-015 1500А 22.5 кВт GT250-020 1250А 25 кВт
GT240-010 2400А 24 кВт GT270-015 1800А 27 кВт GT300-020 1500А 30 кВт
GT360-010 3600А 36 кВт GT405-015 2700А 40.5 кВт GT450-020 2250А 45 кВт
GT480-010 4800А 48 кВт GT540-015 3600А 54 кВт GT600-020 3000А 60 кВт
GT600-010 6000А 60 кВт GT675-015 4500А 67.5 кВт GT900-020 4500А 90 кВт
GT1200-010 12000А 120 кВт GT1080-015 7200А 108 кВт GT1200-020 6000А 120 кВт
Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность
30 В
GT050-030 167А 5 кВт
40 В
GT050-040 125А 5 кВт
50 В
GT050-050 100А 5 кВт
GT100-030 334А 10 кВт GT100-040 250А 10 кВт GT100-050 200А 10 кВт
GT150-030 500А 15 кВт GT150-040 375А 15 кВт GT150-050 300А 15 кВт
GT200-030 667А 20 кВт GT200-040 500А 20 кВт GT200-050 400А 20 кВт
GT250-030 833.5А 25 кВт GT250-040 625А 25 кВт GT250-050 500А 25 кВт
GT300-030 1000А 30 кВт GT300-040 750А 30 кВт GT300-050 600А 30 кВт
GT450-030 1500А 45 кВт GT450-040 1125А 45 кВт GT450-050 900А 45 кВт
GT600-030 2000А 60 кВт GT600-040 1500А 60 кВт GT600-050 1200А 60 кВт
GT900-030 3000А 90 кВт GT900-040 2250А 90 кВт GT900-050 1800А 90 кВт
GT1200-030 4000А 120 кВт GT1200-040 3000А 120 кВт GT1200-050 2400А 120 кВт
Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность
60 В
GT050-060 83.5А 5 кВт
100 В
GT050-100 50А 5 кВт
160 В
GT050-160 31.5А 5 кВт
GT100-060 167А 10 кВт GT100-100 100А 10 кВт GT100-160 62.5А 10 кВт
GT150-060 250А 15 кВт GT150-100 150А 15 кВт GT150-160 94А 15 кВт
GT200-060 333.5А 20 кВт GT200-100 200А 20 кВт GT200-160 125А 20 кВт
GT250-060 417А 25 кВт GT250-100 250А 25 кВт GT250-160 156.5А 25 кВт
GT300-060 500А 30 кВт GT300-100 300А 30 кВт GT300-160 188А 30 кВт
GT450-060 750А 45 кВт GT450-100 450А 45 кВт GT450-160 281.5А 45 кВт
GT600-060 1000А 60 кВт GT600-100 600А 60 кВт GT600-160 375А 60 кВт
GT900-060 1500А 90 кВт GT900-100 900А 90 кВт GT900-160 562.5А 90 кВт
GT1200-060 2000А 120 кВт GT1200-100 1200А 120 кВт GT1200-160 750А 120 кВт
Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность
250 В
GT050-250 20А 5 кВт
300 В
GT050-300 17А 5 кВт
400 В
GT050-400 12.5А 5 кВт
GT100-250 40А 10 кВт GT100-300 33.5А 10 кВт GT100-400 25А 10 кВт
GT150-250 60А 15 кВт GT150-300 50А 15 кВт GT150-400 37.5А 15 кВт
GT200-250 80А 20 кВт GT200-300 67А 20 кВт GT200-400 50А 20 кВт
GT250-250 100А 25 кВт GT250-300 83.5А 25 кВт GT250-400 62.5А 25 кВт
GT300-250 120А 30 кВт GT300-300 100А 30 кВт GT300-400 75А 30 кВт
GT450-250 180А 45 кВт GT450-300 150А 45 кВт GT450-400 112.5А 45 кВт
GT600-250 240А 60 кВт GT600-300 200А 60 кВт GT600-400 150А 60 кВт
GT900-250 360А 90 кВт GT900-300 300А 90 кВт GT900-400 225А 90 кВт
GT1200-250 480А 120 кВт GT1200-300 400А 120 кВт GT1200-400 300А 120 кВт
Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность
500 В
GT050-500 10А 5 кВт
600 В
GT050-600 8.5А 5 кВт
800 В
GT050-800 6.5А 5 кВт
GT100-500 20А 10 кВт GT100-600 17А 10 кВт GT100-800 12.5А 10 кВт
GT150-500 30А 15 кВт GT150-600 25А 15 кВт GT150-800 19А 15 кВт
GT200-500 40А 20 кВт GT200-600 33.5А 20 кВт GT200-800 25А 20 кВт
GT250-500 50А 25 кВт GT250-600 42А 25 кВт GT250-800 31.5А 25 кВт
GT300-500 60А 30 кВт GT300-600 50А 30 кВт GT300-800 37.5А 30 кВт
GT450-500 90А 45 кВт GT450-600 75А 45 кВт GT450-800 56.5А 45 кВт
GT600-500 120А 60 кВт GT600-600 100А 60 кВт GT600-800 75А 60 кВт
GT900-500 180А 90 кВт GT900-600 150А 90 кВт GT900-800 112.5А 90 кВт
GT1200-500 240А 120 кВт GT1200-600 200А 120 кВт GT1200-800 150А 120 кВт
Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность
1000 В
GT050-1000 5А 5 кВт
1200 В
GT050-1200 4.5А 5 кВт
1500 В
GT050-1500 3.5А 5 кВт
GT100-1000 10А 10 кВт GT100-1200 8.5А 10 кВт GT100-1500 7А 10 кВт
GT150-1000 15А 15 кВт GT150-1200 12.5А 15 кВт GT150-1500 10А 15 кВт
GT200-1000 20А 20 кВт GT200-1200 17А 20 кВт GT200-1500 13.5А 20 кВт
GT250-1000 25А 25 кВт GT250-1200 21А 25 кВт GT250-1500 17А 25 кВт
GT300-1000 30А 30 кВт GT300-1200 25А 30 кВт GT300-1500 20А 30 кВт
GT450-1000 45А 45 кВт GT450-1200 37.5А 45 кВт GT450-1500 30А 45 кВт
GT600-1000 60А 60 кВт GT600-1200 50А 60 кВт GT600-1500 40А 60 кВт
GT900-1000 90А 90 кВт GT900-1200 75А 90 кВт GT900-1500 60А 90 кВт
GT1200-1000 120А 120 кВт GT1200-1200 100А 120 кВт GT1200-1500 80А 120 кВт
Тестовые кабели
 RP2-2P15 RP16-2P20 RP25-2P25 RP50-2P20 RP50-2P40 RP20-2P20 RP150-2P20
Макс. напряжение 750 В
Макс. ток 10 А 60 А 100 А 200 А 200 А 300 А 400 А